Dajj  )-0 	16P~ariji-r4̀43.119-
voTe.SCOIMPJL

RSID Nt-CEEE OrOi N.
rem2á—LaDE 20

S 	ri 	b„

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. af)L1 12019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS aos Servidores Públicos
do Estado da Bahia, em destaque ao 200  Batalhão de Policia Militar, Policia
Civil e Bombeiros Militares, em reconhecimento e dedicação frente as suas
funções.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2019.

Ver. lorielMon dos Santos
rSeastárb

Câmara RS

Lotlal Moreira dos Santos
- Vereador-

	00000001